CovcmaBku 3a 4 MNopyuu
¢ = Kotanyi Produkte

250¢g
500 ml
500 ml
200 g
1vawa
2 c.A

2 C.A.

®:

Opu308 nyguHa

Cok om kokoc u aHaHac
OBeceHo masiko

feogu

MpsicHa meHma
KokocoBu cmbpzomuHu

¢ AumoroBu kopuuku,
Haps3aHu

. ®

(KOTANYD)

Kapubcku opu3o8 nyguHe ¢
kokoc u aHaHac

@ 30—40 Murymu @ 0 ¢

NogezomoBka

1 Aob6aBeme opuza kbm coka ¢ kokoc u aHaHac u oBeceHomo masiko, caeg
koemo ocmaBeme ga 3aBpu. Aob6aBeme 2 c.A. AumoHoBu kopuuku Kotényi u
pa3bbpkalime gobpe Hakoako nbmu, maka ue opuzbm ga noeme Bkyca Ha
coka u AumoHoBama kopa ga ocBob6ogu cBos apomam.

2 Ceza ocmaBeme ga kbkpu B cbga Ha cAab ozbH 3a 25 muHymu.
MpenopbuBame ga nokpueme cbvga c kanak. Paz6bpkBalime om Bpeme Ha
Bpeme.

3 MexkgyBpemeHHo Hapeskeme azogume. M3mulime npacHama MmeHma u
nogcyuweme c napye kyxHeHcka xapmus.

L4 TlapHupalime opu3oBus nyguHa ¢ s2ogu, MeHma u HacmbpeaaH kokoc u ce
HacAaageme.



